
Rozpočet na rok 2022

Příjmy
Paragraf Rozpočet
Daňové příjmy
Splátky FRB
Dotace VPP
Souhrnný finanční vztah
Ostatní činnosti
Infocentrum
Muzeum
Knihovna
Kultura
Sportovní zařízení v majetku obce
Individuální bytová výstavba
Bytové hospodářství
Pohřebnictví
Komunální služby
Sběr a svoz TDO
Pečovatelská služba
Místní správa
Obecné příjmy
Úhrn

Výdaje
Paragraf Rozpočet
Infocentrum
Silnice
Veřejná silniční doprava
Základní škola
Knihovna
Muzeum
Kaplička
Kultura
Sportoviště
Individuální bytová výstavba
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví
Komunální služby
Sběr a svoz TDO
Ostatní činnosti – wc
Pečovatelská služba
Požární ochrana
Zastupitelstvo obce
Činnost místní správy
Ostatní činnosti
Daň z příjmů za obec
Finanční operace
Úhrn

Celkové příjmy rozpočtu

Celkové výdaje rozpočtu

Financování příjmů – zapojení zůstatku – 8115

Financování výdajů – splátky leasingu – 8124

Příjmová strana rozpočtu

Výdajová strana rozpočtu
Rozpočet je stanoven jako schodkový, schodek bude kryt zapojením zůstatku na účtu u KB.

17 699 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

237 300,00 Kč

3 000,00 Kč

135 000,00 Kč

7 000,00 Kč

2 000,00 Kč

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

16 000,00 Kč

450 000,00 Kč

20 000,00 Kč

1 700 000,00 Kč

398 000,00 Kč

110 000,00 Kč

38 000,00 Kč

1 000,00 Kč

21 116 300,00 Kč

657 100,00 Kč

4 735 000,00 Kč

82 000,00 Kč

2 650 400,00 Kč

88 500,00 Kč

150 000,00 Kč

15 000,00 Kč

122 000,00 Kč

4 253 000,00 Kč

100 000,00 Kč

450 000,00 Kč

890 000,00 Kč

75 000,00 Kč

3 746 000,00 Kč

2 156 000,00 Kč

75 000,00 Kč

1 045 200,00 Kč

241 000,00 Kč

1 716 800,00 Kč

2 904 800,00 Kč

407 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

21 000,00 Kč

27 680 800,00 Kč

21 116 300,00 Kč

27 680 800,00 Kč

6 719 500,00 Kč

155 000,00 Kč

27 835 800,00 Kč

27 835 800,00 Kč


